CARRO E CIA AUTO PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 54.687.523/0001‐87, situado na Avenida 1º janeiro, 366, 
Térreo Asa Norte Irecê CEP: 44.864‐090, representado pelo seu administrador o S.r. CLAUDIO CLECIO CAMACAM BONFIM, inscrito 
no CPF nº 729.984.585‐72 e RG nº 07.417.814‐84 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 218.500,00 (duzentos e dezoito mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, ou seja 04/09/2025 a 04/09/2026 

ITEM  DESCRIÇÃO  UND MARCA  QUANT  VL. UNIT.  VL. TOTAL 

1 

BATERIA  100  AMPERES  –  BATERIA 
AUTOMOTIVA  DE  12  VOLTS  SEM 
MANUTENÇÃO  E  COM  ALÇA  PARA 
TRANSPORTAR,  COM  LIGA  DE